ĐẢNG BỘ TP HẢI PHÒNG

HUYỆN UỶ AN LÃO

*

Số          -QĐ/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

An Lão, ngày       tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
về việc chuẩn y kết quả bầu cử bổ sung chức danh Bí thư Đảng ủy

trường THPT An Lão (nhiệm kỳ 2020 - 2025)

-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Quy định số 24-QĐ/TW ngày 30/7/2021 của Ban Chấp hành Trung

ương Quy định thi hành Điều lệ Đảng;

- Căn cứ Tờ trình số 10-TTr/ĐU, ngày 25/10/2023 của Đảng ủy trường THPT

An Lão về việc đề nghị chuẩn y kết quả bầu cử bổ sung chức danh Bí thư Đảng ủy

trường THPT An Lão (nhiệm kỳ 2020 - 2025);

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức Huyện uỷ,

BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN UỶ QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Chuẩn y kết quả bầu cử bổ sung đồng chí Trần Đức Ngọc - Hiệu

trưởng trường THPT An Lão: Trúng cử chức danh Bí thư Đảng ủy trường THPT An

Lão (nhiệm kỳ 2020 - 2025);

Điều 2. Các Ban xây dựng Đảng Huyện uỷ, Văn phòng Huyện ủy, Đảng bộ

trường THPT An Lão; các cơ quan, đơn vị có liên quan và đồng chí Trần Đức

Ngọc căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2,

- Ban Tổ chức Huyện ủy,

- Lưu VP Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

Nguyễn Cao Lân

		2023-11-01T09:42:34+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Cao Lân <nguyencaolan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-01T09:49:26+0700
	Việt Nam
	Huyện ủy An Lão <huanlaoqtc1@huanlao> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-01T09:49:32+0700
	Việt Nam
	Huyện ủy An Lão <huanlaoqtc1@huanlao> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-01T09:49:32+0700
	Việt Nam
	Huyện ủy An Lão <huanlaoqtc1@huanlao> đã ký lên văn bản này!